
Pachet rechizite si tipizate- CS Faurei

I.D.: 69542110

Data publicarii	24.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 531,92 RON - 531,92 RON

Descriere: 1 Pixuri buc 50 0.84 42.00 2 Creioane buc 24 0.42 10.08 3 Sfoara buc 5 3.36 16.80 4 Panza colorata m 10 12.61 126.10 5 Mingii buc 4 25.21 100.84 6 Banda corectoare buc 5 4.20 21.00 7 Hartie copiator A4 top 10 21.51 215.10 Livrarea se face la centru Complex de Servicii Faurei, sat Faurei, Com Ulmu, str Orhideea nr 2, pers de contact Toma Cornelia tel: 0731497779
